1654

tuus causa vult solutione vadi seu vacione quo vel quibus so-  
luto alijs inscriptioni pntibus qub oportu fuerit satisfaccere tenen-  
tur et eorum posteru erunt ad huc Nulla transference in pmissis omni-  
bus obstru Quod memorati firmatum est.

## Drohoiowski quietat Fredro

Comparens psonate coram offo et adis p seu Cadren Pramislicu se-  
nerosub Kiliamb Deosowidly et Drohoiow Succamerariis terre  
Pramislicu et pallatibus terre dictibus iuris iurisdictionibus qd sunt  
quibuslibet proprijs recedendo a foro Competenti renunciando Huius vero  
jurisdictioni Cadren Pramislicu se cum succeribus ac bonis suis omnibus  
quo ad hunc actum attinet incorporat et subiectu pnti palam libere ac  
per expensum recognovit Quia ipse a Citatione qua ipsemet sine  
Causa et subditu illius de villa La hora cui ipse assidit  
hinc suum Andream Fredro de Pliszowice suu Godimowice  
heredem pro bonis aut summa pecunia qua quam pro eisdem bonis  
soluere tenebatur ad iudicium terre Pramislicu et iurisdictionem  
Constituit seu aditavit Nec non toto processu seu progressu iudicio  
ipse p eundem recognoscere sine subditu illius vocatione pmissorum  
intental et molliniquocunq pntu et gradu iuris dependu ob  
satisfactionem ipse ab eodem pntiam recedit et pntiam Andreae  
Fredro de pntibus omnibus quietat et laborum acriminem cui ipse  
succeribus facit et promittat perpetue ac inuicem Ipsamq etiam

1655

Tum eiusdem Constitutione seu aditione Nec non totum processum seu pro-  
gressum iudiciorum ratione pmissorum coram iudicio terra Pramislicu  
intental et molliniquocunq pntu et gradu iuris dependu Casal  
amissat mortificat obliterat emteru temporibus debi et suis pntibus  
a subdito suo agere et eundem processum seu progressum iudiciorum  
Continuare et proseguere perpetuum imponendo de iuris pntibus sua  
requisitione mediata Quod memorati firmatum est.

## Fredrotz Drohoiowski

Comparens psonate coram offo et adis p seu Cadren Pramislicu Lane-  
rosus Andreas Fredro de Pliszowice suu Godimowice heres  
et pallatibus terre dictibus iuris iurisdictionibus suis quibus  
libet proprijs recedendo a foro Competenti renunciando Huius vero  
jurisdictioni Cadren Pramislicu se cum succeribus ac bonis suis omnibus  
quo ad actum et effectum pntis iudiciorum attinet incorporat et sub-  
iectu palam libere ac per expensum recognovit Quia Generoso Kiliano Deosowidly et  
Drohoiow Succamerario terra Pramislicu et eius succeribus su-  
mam octuaginta quinque florenorum pntis mouet et undu pntis  
singulum florenum triginta grossu pntis Comptat et numerat  
Vere certi liquidi mutui atq ofencialis debiti tenetur et obli debiti  
Quamquidem sumam pntis octuaginta quinque florenorum pntis  
se ut suos succeribus utq bonis suis herijs obligat et inscribit  
idem Kiliano Drohoiowly vel eorum posteris sine pro die et

festo Conversionis sancti Pauli apostoli proxime et imminente ven-  
 turo Ji Castro Pranslicum Coram offi et adit p'sent Castro  
 Pranslicum totale et inoffectu dare solvere, reponere relinquere, repro-  
 stitum et reditum eius sub ab eodem offi non expedire bene usq; quo-  
 ummodo p' se vel submissis quibus personis care dare suo ita  
 assecurarent summa eiusmodi ex integro Coram offi p'nti reposita ad  
 manus eiusdem Indri Kiliari Drosiondy vel eius successorum qua-  
 cumq; die voluerit perveniat, cumq; tuto et quiete sine quavis proce-  
 ssatione offi p'nti vel quovis alio p'nti p'nti deus et hinc de condi-  
 tionibus Curibus existere recipere possit sub vadio summo summo  
 vadium nobile et solutionis summo eiusdem p'nti p'nti pro tempore su-  
 pranominato solutionis assignato, mox eadem die solam destina-  
 ta nullo modo cuiusvis iudicij sine officii accedent solummodo  
 victute eiusdem inferioris in sumam generalis et Capite debite recipit  
 Centum septuaginta florenum p'nti m'nti et unum poloni Convertit  
 tur ad unum debet Hoc idem vadium simul cum summa gen-  
 erali in alio est Centum septuaginta florenum p'nti m'nti et unum  
 poloni m'nti et unum bonis eiusdem Andreo Tredeo hereditariis  
 extendetur extendi debet Preterea memoratus Andreo Tre-  
 deo de ac suis successoribus m'nti et unum hereditariis p'nti et  
 necesse Kiliario Drosiondy et eius posteris obligat et inscribit  
 P'nti m'nti et unum ex sub ab ab Castro ad acta territoria Pransi-  
 licum intra decursum annis anni transferre et transportare sub

vadio vadium quingis florenum p'nti m'nti et unum poloni  
 In casu non transportatis eiusdem ad solutionem remissis ex eodem Ki-  
 liario Drosiondy et eius posteris p'nti m'nti et unum Tredeo et eius  
 successoribus m'nti et unum et transportatis Drosiondy quod summa generalis  
 simul cum vadio in alio et in alio ratione non transportatis eius-  
 dem inferioris m'nti et unum et summa generalis de eodem recognoscere sub  
 sub p'nti Kiliario Drosiondy vel eius posteris m'nti et unum p'nti  
 totum et pullatibus terris d'nti et unum m'nti et unum p'nti et  
 cedendo a foro competenti rennunciando Coram offi p'nti Castro  
 Pranslicum cui se Castro p'nti et unum m'nti et unum ac bonis  
 suis omnibus alio quo ad reddendum inferioris p'nti d'nti et unum  
 sub ab et unum qual semper in primo et ultimo termino tanquam pe-  
 remptorio stare in parare a clero responsionis pro his omnibus pro  
 quibus et unum successoribus et unum fuerint ab offi non reddere  
 ipsa tunc quibus necessarium fuerit d'nti et unum et unum iudicium  
 p'nti et unum posteris tenebuntur Terminum ipsa p'nti et unum  
 p'nti et unum sub sequentibus casibus et unum terminos nullis  
 in universis dilationibus ad quietum munimem eiusdem et unum  
 simpliciter firmatibus ad hoc pro maiori a aliis omnibus ex quavis  
 causa tam de iure quam consuetudine d'nti et unum solibus differere  
 ac proloquatur Literis et d'nti et unum quibus sub regalibus regnamentis seu  
 seu obtent bello expeditionis bellica in eis suum d'nti et unum  
 occasione de terra et d'nti et unum minoritate suorum a p'nti et unum  
 quo negotio et servitio quomodo d'nti et unum ac militari leg ali